


Hallo daar! Mijn naam is Thomas en ik ben gespecialiseerd in het omzetten van Figma ontwerpen naar een professionele Wordpress website vanaf nul. Ik werk graag zo ordelijk en efficiënt mogelijk en hecht veel belang aan een duidelijke communicatie. Ervaring in zowel zelfstandig als teamwerk.

Naast mijn professionele leven hou ik me vooral bezig met lopen, hiken, klussen en geschiedenis.

## Gegevens

 [thomas@webshift.be](mailto:thomas@webshift.be)

 [+32 \(0\)4 93 64 95 97](tel:+322493649597)

 [LinkedIn](#)

## Werkervaring

### **Front-End Web Developer & Teamlead**

Expliciet, Hasselt – (2015 - 2024)

Front-End Web Development & Teamlead. Ontwikkeling van Wordpress-websites & nieuwsbrieven. Bijkomende rol in Digital Project Management.

### **Freelance Developer**

Webshift, Hasselt/Lummen – (2012 - heden)

Front-End Web Development van Wordpress-websites.

### **Front-End Web Developer**

Kiliwatch, Sint-Truiden – (2014 - 2015)

Creatie van zowel statische als CMS-websites (Wordpress) voor klanten uit verschillende sectoren. Daarnaast ook eventuele grafische/print werkzaamheden voor bepaalde doeleinden.

## Uitgelichte projecten

<https://d-dayinfo.org/>

<https://jobtalent.be/>

<https://www.bewel.be/>

<https://www.limburgstartup.be/>

<https://paycheq.be/>

<https://mamu.be/>

<https://chapter4.be/>

<https://luyten.eu/>

<https://www.vintiv.be/>

<https://vanhavermaet.be/>

## Skills & Software

PHP ★★★★★

SCSS ★★★★★

Javascript ★★★★★

Bootstrap ★★★★★

DNS-management ★★★★★

Figma ★★★★★

Gitlab ★★★★★

Mailchimp ★★★★★

Adobe Photoshop ★★★★★

Adobe Illustrator ★★★★★

## Favoriete plugins/vendors

ACF

Gravity forms

Yoast

Search & Filter Pro

Sucuri

WP Rocket

Duplicator

Bootstrap

Swiper

## Talen

Nederlands ★★★★★

Engels ★★★★★

Frans ★★★★★

## Opleiding

**Syntra**

*2013-2014*

KMO Webdesign & bedrijfsbeheer

**Katholieke Hogeschool Limburg**

*2011-2012*

Bachelorgraad, Lichamelijke Opvoeding + Informatica

**Mariaburcht Stevoort**

*2007-2011*

Diploma Secundair onderwijs 3e graad - Lichamelijke Opvoeding